Администрация сельского
поселения сумон Торгалыгский
муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун

Республики Тыва»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения сумон Торгалыгский

Торгалыг кодээ чурттакчылыг суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от « Л »  апреля 2017 года № / У-

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения № 7 от 27.01.2017 года «Об утверждении муниципальной

Программы «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства на территории сельского поселения сумон

Торгалыгский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва
на 2017-2019 годы в новой редакции»»

Во исполнения пунктов 2, 8 части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07. 2006 года № 135 -Ф З «О защите конкуренции» и предупреждения
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва от
10.04.2017г. №5-932 «О прекращении действий (бездействия), которые
содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства» в
пункте 6 паспорта Программы «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства на территории сельского поселения сумон
Торгалыгский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва на 2017-2019
годы в новой редакции» администрация сельского поселения сумон
Торгалыгский постановляет:

1.Исключить пункт 6 из Паспорта программы «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения
сумон Торгалыгский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва на 2017-
2019 годы в новой редакции».
2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на досках
объявлений в зданиях администрации сумона, средней
общеобразовательной школы, Дома культуры сумона, дошкольного
образовательного учреждения «Чечек», лечебная амбулатория сумона.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/ (f /1 Ч! Председатель администрации^^'" j
сельского поселения сум он аг/Т у / 1 / Ш.О.Натпит-оол

Муниципалдыг район
«Тыва Республиканын
Улуг-Хем кожууннун»

кодээ чурттакчылыг
Торгалыг суму чагаргаз.